m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. | . 0005241. 21- 08-2025. h. 18: 29

U

Tk '
\\ = Mindstero dell' Tstreezione e del Merdto

¢ e

QT;”FP Z/jzfcm Jcolastico Vfgzmxmé/ﬁ er ! Emidia- %bm{zg/m

UWicio IX - Ambito- Tervitoriate di Sarma e Siacenza
Jecte at SFacerza

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 10 luglio 2025 concernente le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici
2025/26, 2026/27, 2027/28;

VISTA la nota DGPER prot. 159306 del 11/07/2025 concernente la tempistica nonché le modalita di
presentazione delle domande;

VISTA l'ipotesi di Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto in data 05 agosto 2025 concernente
le utilizzazioni del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27, 2027/28 prot.
n. 31332 del 05.08.2025;

ESAMINATE le domande prodotte dai docenti interessati;
INFORMATE le 00.SS. del comparto scuola relativamente al calendario delle operazioni;

VISTE le graduatorie provvisorie delle assegnazioni provinciali ed interprovinciali e utilizzi della scuola
infanzia, primaria, secondaria 1 e 2 grado a.s. 2025/26 pubblicate con decreto prot.n. 5154 del 08/08/2025;

ESAMINATI i motivati reclami pervenuti dagli interessati avverso la valutazione delle domande, I'attribuzione
del punteggio e il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza;

DISPONE

Art.1 La pubblicazione in data odierna sul sito web di questo ufficio www.pc.istruzioneer.gov.it delle seguenti

graduatorie DEFINITIVE per la scuola dell’Infanzia, Primaria e Scuola Secondaria di | e Il grado, relative a:
- UTILIZZAZIONI PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI

- ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SU POSTI COMUNI E SOSTEGNO

- ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SU POSTI COMUNI E SOSTEGNO

Art.2 Sulle controversie riguardanti le materie di cui al presente provvedimento si rinvia a quanto disposto
dall’art. 20 del CCNI citato in premessa.
I Firmato Digitalmente Ja/@gﬁe&bﬂ IL DIRIGENTE
| ANDREA GROSS| . Andrea Grossi
|

| In Data/On Date:

Dirigente: Andrea Grossi

Responsabili del procedimento:

per il primo ciclo: Maria Valeria Paperi Tel. 0523 330730 e-mail: mariavaleria.paperi@istruzione.it
per la scuola secondaria di Il grado: Silvia Bertonati  Tel. 0523 330731 e-mail: silvia.bertonati@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:mariavaleria.paperi@istruzione.it
mailto:silvia.bertonati@istruzione.it
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/
http://www.pc.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-21T14:36:09+0200


		2025-08-21T18:29:03+0200
	protocollo




